
ZARZĄDZENIE NR 414/2023 
WÓJTA GMINY WALIM 

z dnia 20 września 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i 535 ze zm.) oraz uchwały nr LIV/459/2023 Rady Gminy Walim z dnia 
4 września 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Gminie Walim zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Walim powołuje się następujące osoby: 

1. Borowiec Katarzyna – przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu, 

2. Grela Agnieszka – przedstawicielka Fundacji „Albertówka”, placówka w Jugowicach, 

3. Jaśkiewicz Angelika - przedstawicielka Publicznej Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Jugowicach, 

4. Kowalska Jadwiga – przedstawicielka NZOZ „Nowe Miasto” w Wałbrzychu, placówka w Zagórzu Śl., 

5. Maciak Monika  – przedstawicielka Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu, 

6. Młynarczyk Anna – przedstawicielka GKRPA w Walimiu, 

7. Radke Magdalena – przedstawicielka Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej przy Sądzie Rejonowym 
w Wałbrzychu, 

8. Szczygieł Monika – przedstawicielka Publicznej Szkoły Podstawowej im. Polskich Noblistów 
w Walimiu, 

9. Tomala Zdzisław – przedstawiciel Komisariatu Policji w Głuszycy. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 367/2023 Wójta Gminy Walim z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie zmiany 
składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Walim 
oraz Zarządzenie Wójta Gminy Walim nr 101/2011 r. z dnia 21 listopada 2011 r. w sprawie powołania i składu 
zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 21 września 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Walim 
 
 

Adam Hausman 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A97A17-71C5-4C49-BB7B-17F13FB1CAF0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z wejściem nowelizacji ustawy o przeciwdziałaniu przemocy, konieczne było zawarcie 
nowych porozumień o współpracy z jednostkami wskazanymi w ustawie, a w ślad za tym powołanie 
nowego  Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Walim. 

Sporz. Katarzyna Borowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5A97A17-71C5-4C49-BB7B-17F13FB1CAF0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 414/2023 WÓJTA GMINY WALIM z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


